

**Champaign County
Runkle Road Paving 2021**

Bid Tabulation 2/18/2021

CHP-CR17

ITEM	Extension	Description	Quantity	Unit	A&B Asphalt Corp.		Barrett Paving Materials, Inc		Shelly Company - Northwest	
					Price	Cost	Price	Cost	Price	Cost
202	23500	Wearing Surface Removed	391	SY	\$ 24.40	\$ 9,540.40	\$ 14.00	\$ 5,474.00	\$ 10.00	\$ 3,910.00
411	10000	Stabilized Crushed Aggregate	490	CY	\$ 52.00	\$ 25,480.00	\$ 87.00	\$ 42,630.00	\$ 44.00	\$ 21,560.00
441	50000	1.25" Asphalt Concrete Surface Course, Type 1, PG64-22	1,281	CY	\$ 138.00	\$ 176,778.00	\$ 147.00	\$ 188,307.00	\$ 148.00	\$ 189,588.00
441	50200	1.25" Asphalt Concrete Intermediate Course, Type 1, , PG64-22	1,281	CY	\$ 138.00	\$ 176,778.00	\$ 137.00	\$ 175,497.00	\$ 148.00	\$ 189,588.00
614	11000	Maintaining Traffic	LUMP	LS	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 6,520.00	\$ 6,520.00	\$ 16,500.00	\$ 16,500.00
407	10000	Tack Coat	1,844	Gal	\$ 2.75	\$ 5,071.00	\$ 3.00	\$ 5,532.00	\$ 2.00	\$ 3,688.00
642	00290	Centerline	2.96	Mile	\$ 737.26	\$ 2,182.29	\$ 750.00	\$ 2,220.00	\$ 737.26	\$ 2,182.29
642	00090	Edge Line, 6"	5.93	Mile	\$ 718.06	\$ 4,258.10	\$ 750.00	\$ 4,447.50	\$ 718.06	\$ 4,258.10
301		Asphalt Base	1159	CY	\$ 117.34	\$ 135,997.06	\$ 158.00	\$ 183,122.00	\$ 136.00	\$ 157,624.00
Total					\$ 546,084.85	Total	\$ 613,749.50	Total	\$ 588,898.39	

Project Total \$ 546,084.85 Project Total \$ 613,749.50 Project Total \$ 588,898.39

Stephen McCall P.E., P.S.
Champaign County Engineer

DATE